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W górkach Wielkich trwa I Międzynarodowy Plener rzeźbiarzy ludowych. W imprezie biorą udział artyści z
Polski, Czech, Słowacji oraz Włoch. Impreza odbywa się pod hasłem „POSTACIE Z KSIĄŻEK ZOFII KOSSAK”
się w dniach 14-24 sierpnia, w pobliżu panoram obok Muzeum Zofii Kossak-Szatkowskiej w Górkach
Wielkich.

Organizatorzy zaproponowali rzeźbiarzom, wykonanie z kloców drewna liściastego o wysokości ok. 2m. wybranych
postaci z książek Zofii Kossak np.: skrzata Kacperka, anioły Majale i Taneme, diabła Sato, oraz sowę i inne
występujące w książce „KŁOPOTY KACPERKA GÓRECKIEGO SKRZATA”; zwierzęta: psy z książki pt.: „TOPSY I LUPUS”,
świnię Dyrektorkę, oraz krowę Księżniczkę (Princess) ze „WSPOMNIEŃ Z KORNWALII 1947-1957”; Chrystusa
frasobliwego z „GOŚCIA OCZEKIWANEGO”; św. Mikołaja z Pierśćca z „OGNISTEGO WOZU”; św. Jerzego z
„SZALEŃCÓW BOŻYCH”; św. Franciszka z „BEZ ORĘŻA”; zbójnika Ondraszka Szebestę z „WIELKICH I MAŁYCH”;
rycerzy śląskich, trzech braci Strzegonia, Witosława (Głowacza), Imbrama (Imkę), Zbygniewa (Zbyluta) z
„KRZYŻOWCÓW”. 
Po zakończeniu pleneru powołane przez organizatorów jury oceni powstałe rzeźby i przyzna najlepszym twórcom
nagrody pieniężne i wyróżnienia.

W czasie trwania drugiej połowy Artystycznego Lata, podobnie jak w czerwcu i lipcu odbywać się będą wieczorne
koncerty poświęcone różnym gatunkom muzyki. 
Oprócz wymienionych w kalendarzu imprez Artystycznego Lata odbędzie się dodatkowo: 16 sierpnia o godz. 18.00
w rotundzie Panoramy występ zespołu regionalnego „JASIENICZANKA” z Jasienicy.

ZAKOŃCZENIE ARTYSTYCZNEGO LATA U KOSSAKÓW nastąpi 23 sierpnia 2008 z następującym programem: 
godz. 18.00 w rotundzie Panoramy – Podsumowanie Artystycznego Lata u Kossaków w Górkach Wielkich
Ogłoszenie wyników konkursu rzeźbiarzy ludowych
godz. 19.30 w ruinach dworu –Koncert wokalno-muzyczny Kasi Dendys-Koseckiej „EDITH PIAF”
godz. 21.00 w Schronisku Koss – Wieczorne spotkanie przy ognisku.

 

Serdecznie zapraszamy!

KALENDARZ IMPREZ II CZĘŚCI ARTYSTYCZNEGO LATA U KOSSAKÓW:
 
14.08 – 24.08 I MIĘDZYNARODOWY PLENER RZEŹBIARZY LUDOWYCH pt. „POSTACIE Z KSIĄŻEK ZOFII KOSSAK”
22.08 godz. 20.00 KONCERT KAPELI GÓRALSKIEJ „JETELINKA”
23.08 godz. 18.00 UROCZYSTE ZAKOŃCZENIE ARTYSTYCZNEGO LATA
23.08 godz. 19.30 KONCERT KASI DENDYS-KOSECKIEJ „EDITH PIAF”
25.08 – 13.09 WYSTAWA POPLENEROWA
 
Wszystkie imprezy odbędą się w Górkach Wielkich obok Muzeum Zofii Kossak-Szatkowskiej
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